MPOTOKO.I
3aceqaHus ['J1aBHOH cyleHCKOH KOJIJIErHH
KpaeBbIX COpeBHOBaHu# 1o paguocnopty «Kybok XabapoBckoro kpasi»

CrnopTuBHBIE AUCLMIUTHHEL: paguocBsa3b Ha KB — renedon (Homep-kon
145006181151), panrocss3p Ha KB — tenerpad (Homep-xoa 145007181151),
paauocss3bs Ha KB - cmech (Homep-kox 14501218115),

12 mast 2023 1. r. XabapoBck

I'naBHas cypeiickas kosuterusi (I'CK) B cocTtaBe: I1aBHOro Cyabu — CIIOPTHUBHOIO
cyabu nepBoi kareropuu Brnacosa Bnagumupa Hukonaesuda, riiaBHOro cekperaps —
CIMIOPTUBHOIO CyAbH IIEpBOM KaTeropuu 3aMopoku Anekcanapa Hwukomnaesuua,
3aMECTUTENS TNIABHOTO CYAbH IO OOIIMM BONpPOCaM - CIIOPTUBHOIO CYyJbHM IEPBOH
kateropun [lu6uzoBa EBrenus Huxonaesuya, paccMoTpena HTOTH KpaeBbIX
copeBHOBaHHuii 1o paauocnopty «Kybok Xabaposckoro kpas» (paauocsssb Ha KB —
tenepoH, pamuocBszb Ha KB — Ttenerpad, paavocsze Ha KB — cmecs),
npoxoauBmux 21 ampens 2023 roga B XabapoBCcKoM Kpae (110 MECTy HaXOXIAEHHs
Y4aCTHUKOB).

CropTHBHBIE COpPEBHOBAHMS IpPOBENEHBI B COOTBETCTBUM C IlomoxeHueM o
KpaeBbIX OQHUIMATBHBIX CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBaHUAX MO paauocnopty Ha 2023 roz,
PernamMeHTOM [aHHBIX CIIOPTHBHBIX COpeBHOBaHHWM, KajleHJZapHBIM 1UIaHOM
OoUIMATBHEIX (DU3KYJIBTYPHBIX MEpONPUATHH M CHOPTHBHBIX MEPONPUATHH,
MEXMYHHIMITAIBHBIX OQULHATBHBIX (DU3KYJIBTYPHBIX MEPOIPHUSATHM U CIIOPTHBHBIX
mepornpusTuii XabapoBckoro kpasi Ha 2023 rox, IlpaBunamu BHIa crnopTta
«paauocnopt», ExuHoii Bcepoccuiickoil crioptuBHOM Kinaccudpuxauuedn (EBCK) u
BcepoccuiickuM peectpom BuoB criopta (BPBC).

B pesynbraTe komnbroTepHO# 06paboTku otyeToB I'CK ycTaHoBuia cienyroiiee:

1. COCTAB YYACTHUKOB COPEBHOBAHUI

1.1. CocTaB y4aCTHUKOB COPEBHOBAHUS:

Y4yacTHHKOB (JIIOOHTEJILCKHX PaAHOCTAHIHI) 12
M3 HUX NpeacTaBUJIM OTYETHI 12
N3 HUX «B 3a4eT» 12
Y4acTHHKOB (CIIOPTCMEHOB) 20
U3 Hux: '
My:K4YHH 20
JKeHIIHH -
CnopTuBHBI# pa3psjg MC KMC 1 CP 2CP 3CP o/p
Ynci10 y4aCTHHKOB 5 10 2 - 1 2

1.2. B copeBHOBaHUHM MNPHUHSJIM Yy4acTHE CIIOPTCMEHbl M3 MSATH MYHHMIHUIIAIbHBIX
obpa3oBanuii XabGapoBckoro kpas: rop. Xabaposck, rop. Huxomnaesck-Ha-Amype,
rop. CoBerckas ['aBanb, ConHeuyHbI paiioH, AssHO-MaliCKui paiioH.
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2. MIOBEJAUTEJIA CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMI

2.1. Bux mporpammbei: Bl. MO-MIX - paguocTaHUdd € JIByMs WU TpeMms
onepaTtopamMH, My>K4HHBI, CMECH:

Mecto | Ilo3bIBHOH O®PUO I'opoa, kpai Qukn

ToponkoB Muxani
CepreeBuu
Toponkos Cepreit
AJnekceeBUY
VvyaiikuH AHapen
CepreeBud

1 ROCAF r. XabapoBck 3973

Bnacos Binagumup
HuxonaeBuu r. XabapoBck
NBanoB Bukrop
DnyapaoBU4

2 RMOC 3250

I{u6u3oB EBrenuii
HuxonaeBuu
3 ROCM TIH6 08 AJeKconyp r. XabapoBck 3248

EBresnreBudu

2.2. Tabnuna TeXHHYECKUX pPe3yJIbTaToB npenactapieHa B [Ipunoxenuu 1.

2.3. B Bumax mporpamMmbl Al, A2 u A3 nobeautenu He ONMpEeAesIUCh BBHIY
HEJIOCTaTOYHOI'O KOJIMYECTBA y4aCTHUKOB.

2.4. B KOMaHJHOM 3aueTe CpeldM MyHULMIAIbHBIX 00pa3oBaHMii XabapoBCKOroO
Kpas ro0emuTen He ONpeAe/sUIMCh BBHAY HEJOCTATOYHOIO  KOJHYECTBA
MyHHULUMATBHBIX ~ 00pa3oBaHHi, KOMaHIbl KOTOPBIX MPHUHSIN y4dacTHe B
COpEeBHOBaHMH.

3. HAT'PAXKIEHHUE

3.1.B cootBercTBHH ¢ PeriaMeHTOM COpPEBHOBaHMM H IIOKa3aHHbIMU
pe3yabTatamu, pemenueM I'CK nHarpaxnarorcs:

B Buae nporpammsel — B1. MO-MIX - paiHocTaHUHMH ¢ IBYMS HJIH TpeMs
onepaTopamMH, My>K4YHHbI, CMeCh: :

ToponkoB Muxaun CepreeBud

ToponkoB Cepreii AnekceeBuY ROCAF KyOxanm, MR ]

- = aMoTaMH 3a |-e MecTo
Yuaiikun Auapei CepreeBud P

Bnacos Bnagumup HukonaeBud KyOkamu, menansiMu 1
BAMRHP RMOC 4 p

WBanoB BukTop DayapaoBud rpaMoOTaMH 3a 2-& MeCTO

nou3oB EBrenunit Hukonaesuu Kyb6xamu, MeainsiMu M
o ROCM Y 5

[{u6u3oB Anexcanap EBrenreBuY rpaMOTaMH 3a 3-€ MeCTO
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4. BBIIIOJIHEHHUE PA3PsSI/IHBIX HOPM EBCK

4.1. B coorBercTBUH ¢ TpeGoBanusmu EBCK B Buzne nporpammel «Bl. MO-MIX -
PaaMOCTAHIIMK C ABYMS WJIM TPeMs ONepaTOpaMH, MY>XYHHBI, CMEChY», (PUKCHpyeTCs
BeinoaHeHUe HopM EBCK 1o nepBoro crnopTUBHOIO paspsifia BKIFOYHUTEIBHO.

CnopTtuBHOE Beinonnuno B ToMm uucne
VYyacTBOBasO
3BaHue/pa3psan HOPMBI BIIEpPBbIE

MC 5 - -
KMC 10 - -
1 2 14 3
2 - - -
3 1 - -

4.2. Tabnuua BeimosHeHuss HopMm EBCK npexncrasnena B [Ipunoxenun 2.

5. MIPOTECTHI, IIPUHSATBIE PEHIEHUS

B coorBercTBuu ¢ IlpaBuiamMu BHIa crnopTa «paJHOCIIOPT» B ONpeleIeHHbIE
CPOKH Tocje omyOJIUKOBaHHUS MpeIBapUTeIbHBIX pe3ybTaToB, poTtecToB B I'CK He

IMOCTYIIHJIO.

6. HAPYHIEHMUS ITOJIOKEHUS O COPEBHOBAHMUSX U ITPABHJI
IO PAIMOCIIOPTY

Hapywmenuii IlpaBun Buaa cnopra «paauocnopt», [lonoxenus u Pernamenra
COpEeBHOBAHMM, He 3a)UKCHPOBAHO.

7. BBIBOJbI X IPEAJIOKEHHUS 110 UTOI'AM ITPOBEIEHHBIX
COPEBHOBAHMH

Cynetickas kojulerust 6J1arogapuT BceX YYaCTHHUKOB CIIOPTHBHBIX COPEBHOBaHUH,

I[IpUCJIaBIIUX OTYECTHI,

a TaKxXxe

oOpaiiiaet

BHUMAaHHE Ha

HEO0OXOOUMOCTh

BHMMATEJIbHOTO M3y4Y€HHUs perjaMeHTa COpPEeBHOBaHMA M O(QOpMIIEHHE OTyeTa B
cooTBeTcTBHH ¢ popmaTtom EPMAK.

8. COCTAB CYJIEMCKOM KOJLJIETMHU U OLIEHKA PABOTBI CYJIEH

Ne Cyneiickoe B kauecTBe Ouenka
®.1.0.
n/n 3BaHHE KOI'0 CYAHJI paboThbl
1 Bnacos CCIK ['naBHBIN
Brnagumup Hukonaesuu Cyabs
5 3amopoka CC1K ['naBHBIN
Anexcanap HukonaeBuu CeKpeTapb




3aMmecTUTENb
[{u6uzoB
3. . CCIK IJIAaBHOTO Cy/bU I10 OTJIMYHO
EBrenuit HukonaeBuu
0o0IIMM BOIpocaMm
OnelHUKOB IToMOIIHUK IIaBHOTO
4. CC2K = OTJIUYHO
Oner KoHCTaHTUHOBUY cekpeTaps
I aBHBIH Cy/Ibs COPEBHOBAHHIA, | %ﬂ%
CIIOPTUBHBIN Cy/1bsl IEPBOM KaTEropuu =N -, B.H. Bnacos

['aBHBIN ceKpeTapb COPEBHOBaHUH,

CIIOPTUBHBIH Cy/1bsi IEPBOM KaTErOPHH




CIIPABKA . _
O COCTABE U KBAJIM®UKALIUU CYJEUCKOU KOJUIET'MH
KpaeBbIX COpeBHOBaHHi no paguocnopty «Ky6ok XabapoBckoro kpas»

CropTHBHBIE AUCUMILUIHHBL: paguocBs3b Ha KB — renedon (Homep-kox

145006181151), panuocssizb Ha KB — Tenerpad (Homep-kon 145007181151),

panuocss3b Ha KB - cmech (Homep-kon 145012181151)

Jlata npoBenenus: 21 anpens 2023 rona
MecTo npoBeeHHs: 10 MECTY HaX0XIE€HUs Y4aCTHUKOB

Ne

Cyneiickas

HacesieHHBIH

D.1.0. Jlo/IKHOCTD
n/n KaTeropus NYHKT
Bnacos ['opon [ naBHBIH
1. CCIK
Bnagumup HukonaeBuy XabapoBCK Cyabsi
pn. CoHeuYHBIH, .
3amopoka " I'naBHbIH
2. CCI1K XabapoBCcKui
Anexcannp HukomnaeBuu . ceKpeTapb
Kpai
3amecTUTENb
[{u6u3oB ["'opon IJIaBHOTO CY/IbH
3. . CCI1K
EBrenunit Hukonaesuu XabapoBck o o0LKm
BOIIPOCaM
- ['opon [ToMoHUK
OnelHUKOB
4. CC2K KomMmcomonbck- IJIaBHOTO
Oner KoHCTaHTUHOBUY
Ha-AMype cekpeTaps

[ naBHBIN Cybs COPEBHOBaHHUM,
CTIOPTUBHBIN Cy/1bsl IEPBOM KaTErOpHH

['1aBHBIN ceKpeTapb COPEBHOBaHUM,
CIIOPTUBHBIH Cyibsl IEPBOM KAaTErOpUH

B.H. Bnacos




TabiHua TeXHHYECKHX pe3yJibTaTOB
KpaeBbIX copeBHOBaHHH no paanocnopty «Kybok Xabaposckoro kpas»
(panuocss3b Ha KB — tenedon, kox cnopruBHoi aucuuminssl no BPBC — 145006181151

panuocs3b Ha KB — tenerpad, xon cnoptuBHoi aucuumaussl no BPBC — 145007181151

panuocss3bs Ha KB — cmech, ko cnoptuBHO# aucuuruinibl o BPBC — 145012181151).

Jlara nposenenus: 21 anpens 2023 roga
Hara yrBepxaenus nporokosa I'CK: 12 mas 2023 rona
Mecro npoBeieHuUs1: IO MECTY HAXOX/IEHUS Y4aCTHUKOB

[Ipunoxenue |

on 3asBJICHO [ToarBepxaeno Il
Mecto | [To3bIBHOI d.N.0. PoOXxae- 3BaHPIC, . MHOXH- BCEro . MHOXH- BCEro p
HHS pa3psan CBsA3€CH O4YKOB I OUKOB CBA3€H OYKOB TeTih . :{d
Al. SO-SSB - pagHOCTAHIIHH C OJHHM ONEPaTOPOM, MY’K4YHHbI, TeJie()OH
['y6apery
1 ROCCY | Pycnan 1976 | KMC 95 100 21 2100 86 90 20 1800
AHaToJibeBUY
A3. SO-CW - paiHOCTAHIIHH ¢ OJJTHHM ONIePAaTOPOM, MY>KYHHbI, Tejierpadg
MunaeB
1 ROCBS | Oner 1956 | KMC 68 67 23 1541 64 64 23 1472
Bnaagumuposuy
CraBuukuii
2 | UAOCA | EBrenuii 1940 MC 30 34 21 714 24 27 16 432
BceBononoBuu
Al. SO-MIX — pagHOCTAHLIHH ¢ OJHHM ONEPaTOPOM, MY’KYHHBI, CMeCh
3amopoka
1 UAOC Anekcanap 1960 | KMC 133 133 28 3724 | 125 125 28 3500
HukonaeBuy




ROCBW

PxeBckui
Dnyapa
HukonaeBuu

1963

130

124

25

3100

113

113

23

2599

3

UAOCHE

AxinaeB UBan
KoHcTaHTHHOBHY

1946

KMC

116

114

20

2280

99

99

18

1782

A4. MO-MIX - pa

AHOCTAHIHH C ABYMSA HJI

H TpeMsi onepaTo

aMH, M)

y2KYUHHbI

y CMEChb

ROCAF

Toponkos
Muxaun
CepreeBuy

2006

KMC

Topomnkos
Cepreii
AJekceeBUY

1961

KMC

VYyalikun
AHnpei
CepreeBuu

2004

o/p

142

146

30

4380

132

137

29

3973

RMOC

Bnacos
Bnagumup
Huxonaesuy

1946

MC

HBanoB Bukrop
DayapAoBHY

1972

KMC

130

134

29

3886

121

125

26

3250

ROCM

[{u6uzoB
EBrennii
Hukonaesuu

1965

MC

[{u6u3oB
Anexcaunzap
EBrenbeBuy

2001

o/p

108

117

29

3393

102

112

29

3248

UBOC

['pucsik AHTOH
AnekceeBU4

1986

KMC

JleBueHKO
KoHcTaHTUH
HukonaeBuu

1963

KMC

133

133

27

3591

123

123

24

2952




[TaceunukoB
KOpuii 1977 3
5 ROCC HOpbeBuy 124 137 27 3699 107 118

®enopos [1aBen 1952 | KMC
HukonaeBuu

22

2596

CaBuH
Anexkcanzp 1955 MC
®e10poBUY
[InoTHUKOB
6 |RCOCD | Eprenuii 2009 | KMC 121 121 21 2541 114 115
AnexkceeBuY
[HInmenuH

Marseii 2009 1

Uropesuy |

21

2415

B Bujax nporpamMmbl Al, A2 u A3 3a4éThl He COCTOSUIMCH BBHY HEIOCTATOYHOIO KOJIMYECTBA YYACTHHKOB (11.12.3 PernamenTa).

3auéT cpe/u CIIOPTHBHBIX COOPHBIX KOMaH]I MyHHIHIIATBHBIX 00pa30BaHuil HE COCTOSIICS BBHY HEJOCTATOYHOIO KOJIMYECTBA My HULIANIAIbHBIX

obpasoBanuii (11.12.3 Pernamenra).

['naBHbiii cyabs copeBHoBanusi, CC1K 4/%‘&??/ B.H. Bnacos

I'naBHbIl cekpetapb copeBHOBaHusA, CC1K

A H. 3amopoka




[Ipunoxenue 2
Tabauua pe3yibTaToB
KpaeBbIX COpeBHOBaHMit 1o paguocnopry «Re,jr XabapoBckoro kpasi»
(panuocssizb Ha KB — tenedon, paarocsssb Ha KB — tenerpad, paauocssass Ha KB — cmecs)

Jlata npoBenenusi: 21 anpens 2023 rona
Jara ytBepxaenus nporokona ['CK: 12 mas 2023 rona

Mecto MMPOBEJICHUSA: 10O MECTY HAXOXIACHHUSA Y4aCTHUKOB

Boeinosinenue Hopm EBCK (1nunblii 3a4eT)

Bua nporpammbi: Bl. MO-MIX - pagnocTaHlHH ¢ IBYMS HJIH TPeMsl ONepaTOPaMH, MY>KYHHbBI, CMeCh.
Cocras yyactaukos: MC, MC CCCP - 4 yen., KMC — 6 4en., 1 pa3psn — 1, 2 paspsn — Her, 3 paspsan — 1, 6/p — 2 yen.
BHII — 3150 oukoB. Hopms! Bemonnenus: 1 paspsia — 1890 oukos (60% BUIT), 2 paspsn — 1575 oukos (50% BUII), 3 paspsia
— 1260 ouxos (40% BUII)
¥ — U — ®UO. p;:c)ﬁe- 3Banue, pazuo- oq::;on MHOXH- | Bcero B(I,/IH Bremonnenue
pa3psia | cBs3eH TeJNb OYKOB Yo Hopm EBCK
HUs p/cBsi3u
Toponkos
Cepreii AnekceeBud 1961 ML ]
1 |RocaF [ Topomos 2006 | KMC | 132 | 137 | 29 | 3973 | 126 1
Muxaun CepreeBuy
Yyaiikun
Anppeit CepreeBuu AOS o/ :
gﬁzciin HukonaeBuy 1946 MC :
2 |RMOC SR 121 | 125 | 26 | 3250 | 103
2 1972 | KMC 1
BukTop DayapaoBuy
]l;“,l:lil:l?:; HukonaeBuu 2202 Wik :
3 |ROCM HRedas 102 | 112 | 29 | 3248 | 103
[{u6u3oB
2001 o/p 1
Anexcanp EBrenbeBuy




J}Zg:;i:g(;m{ Hukonaesuu 1963 KMC :
4 | UBOC . 123 123 24 2952 93
pUCIK 1986 | KMC 1
AHTOH AJiekceeBUY
5 | ROCC o P o OBP 107 118 22 2596 82
=P 1952 | KMC 1
[TaBen HukonaeBnu
CaBuH
Anekcanap @enoposuy 1955 MC 1
6 |Rcocp |lLnoTHuKOB 2009 | KMC | 114 | 115 | 21 | 2415 | 76 1
EBrenuii AnexceeBuu
[Humenun
Marseit UropeBuu 2002 : :
I'naBHblii cyabs copeBHoBanusi, CC1K = % % B.H. Bnacos

['naBHbIi cexperapb copeBHoBanus, CC1K

A.H. 3amopoka




